

# KLĘKA

BEZPŁATNY INFORMATOR GMINNY

www.gminalinia.com.pl

Październik 2015 Nr 3 Rok IX

ISSN 1898-2727

## Gmina Linia



## 25 lat Samorządu Gminy Linia

19 września w Zespole Szkół w Lini odbyła się uroczysta gala z okazji 25-lecia samorządności w Gminie Linia. Przygotowania to tej wyjątkowej uroczystości trwały kilka miesięcy. Pracownicy Zespołu Szkół w Lini i GDK przygotowali specjalny wystrój. Poszczególne sołectwa przygotowały tablice z fotografiami ilustrujące inwestycje i zmiany jakie zachodziły w poszczególnych wsiach w minionym 25 leciu. Ponadto organizatorzy przygotowali galerię obrazów, które powstały podczas pleneru, który odbywał się w sierpniu w Lini. Obrazy przedstawiały życie profesora Gerarda Labudy, a także zabytki Pomorza Gdańskiego i Kaszub. Każdy z przybywających uczestników obchodów otrzymał także pamiątkową publikację prezentującą w fotografii Gminę Linia na przestrzeni minionych 25 lat.

Uroczystości rozpoczęły się wprowadzeniem 10 pocztów sztandarowych. Zebrani odśpiewali hymn państwowy przy dźwiękach Gminnej Orkiestry Dętej pod kierunkiem Ewy Studzińskiej. Wszystkich przybyłych powitała wójt Bogusława Engelbrecht. Szczególnie ciepło powitała gości honorowych: Marszałka Senatu RP Bogdana Borusewicza, jego doradcę Małgorzatę Gładysz, Senatora RP Kazimierza Kleina, starostę powiatu wejherowskiego Gabrielę Lisius. Ponadto na obchody przybyli poprzedni wójtowie Gminy Linia Stanisław Adamczyk i Łukasz Jabłoński. Dotarli radni i sołtysi minionych siedmiu kadencji samorządowych, zaproszeni goście z gminy i okolicy, samorządowcy różnych szczebli, dyrektorzy szkół, jednostek organizacyjnych gminy oraz członkowie sekcji GDK. Z występem artystycznym ukazującym przemiany jakie zachodziły w Polsce w minionym ćwierćwieczu wystąpili uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. ks. kanonika Bazylego Ołęckiego w Niepoczolowicach.



Następnie wręczono statuetki wyróżniającym się mieszkańcom w kilku kategoriach: kultura, kultura kaszubska, oświata, sport, samorządność, rolnictwo, przedsiębiorczość, bezpieczeństwo. Nagrody wręczała wójt gminy Bogusława Engelbrecht wraz ze swą zastępczynią Astridą Kaczyńską oraz zaproszeni goście honorowi. Kapituła powołana ds. obchodów 25-lecia przyznała także specjalne wyróżnienie w kategorii – OSOBOWOŚĆ – otrzymał je wokalista i multiinstrumentalista pochodzący z Pobłocia Maciej Miecznikowski. Bukiet kwiatów otrzymała także Pani Danuta Miecznikowska – Mama Macieja. DOBRYM DUCHEM Gminy Linia w minionym ćwierćwieczu został śp. ks. Kanonik Bazyle Ołęcki – wieloletni oddany proboszcz parafii w Lini.

Wyróżnienie w imieniu ks. Bazylego odebrała wzruszona siostra Maria Burczyk z mężem Henrykiem. Następnie Sekretarz Urzędu Gminy Mirosława Kuberna, Przewodniczący Rady Gminy Czesław Hinz oraz Z-ca Przewodniczącego Andrzej Labuda wręczyli obrazy z pejzażami Gminy Linia wóldarzom gminy: Stanisławowi Adamczykowi, Łukaszowi Jabłońskiemu i Bogusławie Engelbrecht. Zebrani przy dźwiękach orkiestry odśpiewali wóldarzom gminnym gromkie sto lat.

W międzyczasie prezentowały swój dorobek kulturalny m.in. Zespół Pieśni i Tańca Kaszëbskô Rodzëzna oraz Chór Pięciolinia i Gminna Orkiestra Dęta. Kolejno pamiątkowe statuetki otrzymali także emerytowani i obecni pracownicy Urzędu Gminy w Lini. Zwieńczeniem uroczystych obchodów był występ słowno – muzyczny w wykonaniu słynnego Macieja Miecznikowskiego. Następnie przybyli goście na ręce pani Wójt i Przewodniczącego Rady złożyli serdeczne życzenia oraz pamiątki i upominki.



M.in. Marszałek Senatu wręczył Medal Senatu RP. A wóldarze z okolicznych gmin i powiatu przekazali pamiątkowe patery. Głos zabrał także pierwszy wójt Stanisław Adamczyk i krótko wspominał jak wyglądały zmiany na początku lat 90-tych.

Na zakończenie wszyscy zebrani przeszli do starej części lińskiej szkoły, gdzie przygotowano poczęstunek.

W kularach gratulowano samorządowcom z Lini licznych i trafnych inwestycji zrealizowanych w minionym ćwierćwieczu i życzo kolejnych sukcesów. Uroczystość poprowadził dyrektor GDK Jan Trofimowicz.



## 9 RAJD Z KOMPASEM

LINIA, 26-27 WRZEŚNIA 2015 R.

To już dziewiąty Rajd „Z kompasem”, który jest za nami. Jak ten czas szybko leci... Wspólnie zwiedziliśmy do tej pory spory kawał Kaszubskiej Ziemi. W przyszłym roku czeka nas okrągłe, jubileuszowe- dziesiąte spotkanie. Mamy nadzieję, że nadal będziecie z nami budować super Imprezę!

Patrząc na historię dotychczasowych Rajdów- jestem niezmiernie dumny z tego dzieła. Moja pasja została przelana we wspaniałe Spotkanie Pozytywnie Zakręconych Ludzi. Jednocześnie wiem ile pracy ogromnej rzeszy osób kosztuje przygotowanie każdej Imprezy, zatem w tym miejscu podziękowania dla wszystkich z mojej drużyny!

9. Rajd był kolejnym z frekwencją ponad 400 osób (dokładnie 414). Pogoda była wspaniała, słoneczko, przyjemna temperatura, lekki wiaterek- w takich warunkach zdecydowanie warto było wsiąść na rower lub powędrować w trasę.

Na Smerfowej rywalizowało 150 osób- to kolejny rekord tej trasy!, na Kubusiovej 27, na Trasie Czerwonej 36 osób, 54 na Żółtej, 29 na Fioletowej, 92 na Zielonej i 26 na Czarnej. W Bazie Rajdu było zatem gwarno i wesoło przez całą niemal dobę *Emotikon smile* Dobłą atmosferę poprawiał jeszcze pyszny żurek, super śledziki i kiełbaska z ogniska.

Na Trasie Smerfowej jako pierwsza zameldowała się rodzinka **Retzlaff (Dominika z tatą Brunonem)**- czas 3:00. Na Kubusiovej pierwszy na mecie z czasem 2:14 zjawił się zespół **Dziubasy**. Z mega czasem 5:34 przebiegł Trasę Czerwoną z dziewiętnastoma PK **Artur Fankidejski**. Równie imponuje wynik drużyny **Rajdkonwalii.pl** na Trasie Fioletowej (5:53). Czas 6h mieli **Leszek i Marek Pachulscy**. Na Trasie Żółtej wygrał **Daniel Block** (2:52). Nocną Trasę Zieloną najszybciej i bezbłędnie pokonali **Katarzyna i Marek Galla z Rajdkonwalii.pl** (2:59). Na Czarnej zwyciężyli **Jacek i Piotr Świątkowscy z WoliniuszTeam.pl**.

Nie brakowało nam wspaniałych, zjawiskowych miejsc, ciekawych szlaków, wszak teren wokół Lini jest urozmaicony i obfituje w gęste lasy oraz niezliczoną moc jezior. Spore nagromadzenie punktów kontrolnych (każdy z nich otrzymał od nas fikuśne nazwy) powstało w przepięknej, głębokiej, połodocowej rymnie zajętej przez Jezioro Potęgowskie, Lubygość i inne (Lechicka Dolina, Łaciaty Przesmyk, Niska Woda).

Ponad doliną wznoszą się wspaniałe wzgórza morenowe z malowniczymi punktami widokowymi (Widok na Kaszuby, Wysokie Miejsce). Wspaniałe miejsca na punkty kontrolne znaleźliśmy w leśnych ostępach (Zdecydowany Środek Lasu, Wita Was Przecięty Las). Najdłuższe trasy miały punkty rozlokowane w Dolinie Łeby raz w okolicach Kamienicy Królewskiej.



Jeszcze raz dziękujemy wszystkim Uczestnikom a także Gospodarzom z gościnnej Gminy Linia za IX Rajd Z kompasem. I już dzisiaj zapraszamy na kolejną porcję naszej zabawy – Mikołajkowy Kompas, który odbędzie się 12 grudnia.

*Pozdrawiam*

**Marcin Jank - Kierownik Rajdu**

## UROCZYSTE OBCHODY 76 ROCZNICY WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ.

LINIA, 1 WRZEŚNIA 2015 R.

W wyjątkowo ciepłą noc punktualnie o 4.45 wyciem syreny i minutą ciszy rozpoczęto gminne obchody 76 rocznicy wybuchu II wojny światowej. Następnie przed lińskim obeliskiem poświęconym Ofiarom Marszu Śmierci odśpiewano hymn Rzeczypospolitej Polskiej, druh Tadeusz Lech złożył meldunek na ręce p. wójt Bogusławy Engelbrecht. Księża Wojciech Senger, Tadeusz Stajkowski poprowadzili modlitwę za dusze poległych na wszystkich frontach II wojny. Kombatanci Feliks Langa i Kazimierz Bojanowski w asyście pani wójt złożyli wiązanki i zapalili znicze.

Słowa podziękowania na ręce harcerki z Lińskiej Drużyny Starszo Harcerskiej złożyła pani wójt oraz dyrektor GDK współorganizator uroczystości dyrektor GDK Jan Trofimowicz. Na zakończenie garstka zebranych i harcerki stanęły do pamiątkowej fotografii. W domu kultury przygotowano dla przybyłych ciepłą herbatę i kawę i słodki poczęstunek.



**6 Lińska Drużyna Starszo – Harcerska  
i Dyrektor GDK  
zapraszają na**

**Uroczystość Nadania Imienia  
6 Lińskiej Drużynie Starszo-Harcerskiej  
działającej przy GDK w Lini,  
która odbędzie się  
25 października 2015 r. w Lini.**

**W programie :**

- 11<sup>00</sup> uroczysta msza św. w kościele pw. NSPJ w Lini z udziałem pocztów sztandarowych,
- 12<sup>00</sup> przejście na Plac ks. Bazylego Ołęckiego, uroczysty apel i złożenie meldunku,
- 12<sup>15</sup> odczytanie rozkazu o nadaniu imienia,
- 12<sup>30</sup> cześć artystyczna w Gminnym Domu Kultury w Lini,
- 13<sup>00</sup> poczęstunek,

**ZAPRASZAMY!!!**

## NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA

Informujemy że, od 1 stycznia 2016 roku w Urzędzie Gminy Linia będzie dostępny punkt nieodpłatnej pomocy prawnej. Punkt będzie do dyspozycji mieszkańców gminy Linia 3 dni w tygodniu przez 4 godziny dziennie z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. Jakże będą to dni oraz jakie godziny będziemy Państwa informować w następnej Klèce oraz na tablicach ogłoszeń po wybraniu radcy prawnego.

**Darmową pomoc prawną (na etapie przedsądowym) otrzymają:**

- osoby, które nie ukończyły 26 roku życia, osoby fizyczne, którym w okresie roku poprzedzającego zostało przyznane świadczenie z pomocy społecznej na podstawie ustawy o pomocy społecznej, osoby, które ukończyły 65. lat, osoby posiadające ważną Kartę Dużej Rodziny, kombatanci, weterani, zagrożeni lub poszkodowani katastrofą naturalną, klęską żywiołową lub awarią techniczną.

**Pomoc prawną będzie polegała na:**

- poinformowaniu osoby uprawnionej o obowiązującym stanie prawnym, przysługujących jej uprawnieniach lub spoczywających na niej obowiązkach;
- wskazaniu osobie uprawnionej sposobu rozwiązania jej problemu prawnego;
- pomocy w sporządzeniu projektu pisma w zakresie niezbędnym do udzielenia pomocy, z wyłączeniem pism procesowych w toczącym się postępowaniu przygotowawczym lub sądowym i pism w toczącym się postępowaniu sądowo - administracyjnym;
- sporządzeniu projektu pisma o zwolnienie od kosztów sądowych lub o ustanowienie pełnomocnika z urzędu w postępowaniu sądowym lub ustanowienie adwokata, radcy prawnego, doradcy podatkowego lub rzeczownika patentowego w postępowaniu sądowo - administracyjnym.

**Uprawnieni będą mogli uzyskać informacje w zakresie:**

- prawa pracy, przygotowania do rozpoczęcia działalności gospodarczej, prawa cywilnego, prawa karnego, prawa administracyjnego, prawa ubezpieczeń społecznych, prawa rodzinnego, prawa podatkowego z wyłączeniem spraw podatkowych związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

Pomoc nie będzie natomiast obejmowała spraw z zakresu prawa celnego, dewizowego, handlowego i działalności gospodarczej, z wyjątkiem przygotowywania do jej rozpoczęcia.



# WIELKIE ŚWIĘTO CHÓRALNE w GMINIE LINIA

Po raz pierwszy w Strzeczcu miał miejsce I OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL PIEŚNI RELIGIJNEJ „PATER NOSTER”. Organizatorami przedsięwzięcia był miejscowy ks. Proboszcz Andrzej Kmiecik, Zespół Szkół w Strzeczcu, Gminny Dom Kultury i Urząd Gminy w Lini. Współorganizatorami byli zaś: Akademia Muzyczna w Gdańsku, Starostwo Powiatowe w Wejherowie, gdański oddział Polskiego Związku Chórów i Orkiestr oraz Stowarzyszenie Młodych Muzyków Artystów Ziemi Wejherowskiej.

Do przesłuchań festiwalowych szanowne jury w składzie: prof. zw. dr hab. Marek Ročlawski – przewodniczący, prof. zw. dr hab. Roman Grucza oraz ks. Ad. Dr Tomasz Rakowski zakwalifikowali 14 spośród ponad 20 zgłoszonych chórów z całej Polski. Świątynia w Strzeczcu gościła muzyków, wokalistów z różnych zakątków kraju. Zwieńczeniem przesłuchań była uroczysta Eucharystia, która celebrował ks. biskup Ryszard Kasyna. Na zakończenie mszy wszyscy chórzycy zaśpiewali wspólnie Gaude Mater Polonia. Wykonanie tego pięknego utworu przez wszystkich chórzystów, którymi dyrygował Tomasz Chyła wzbudziło wielkie wzruszenie zebranych. Po wysłuchaniu chórów jury postanowiło przyznać nagrodę GRAND PRIX Chórowi Sceny Muzycznej w Gdańsku. Również dyrygent tego gdańskiego chóru Beata Śnieg otrzymała wyróżnienie dla najlepszego dyrygenta. W ramach nagrody wyjedzie na wycieczkę do Ziemi Świętej. W kategorii CHÓRY KOŚCIELNE – zwyciężył Chór Mieszany „Canticum Iubilaeum” z Limanowej, którego dyrygentem był Marek Michalik. Drugie miejsce zajęł Bydgoski Chór Katedralny pod kierunkiem Mariusza Kończala, a trzecie miejsce przypadło Chórowi „Incontro” z Gdańska pod dyrekcją Aleksandry Zawada. Jury postanowiło także wyróżnić Scholę Cathedralis Thoruniensis z Torunia pod dyrygenturą Dawida Wesołowskiego, Chór „Cantabile” z parafii Matki Bożej Fatimskiej w Chojnicach, którym kieruje Błażej Połom. Wyróżniono także za piękny występ i duży progres w rozwoju chóru – chór „Pięciolinia” z Lini, którym dyryguje Jan Szulc.

W kategorii CHÓRY ŚWIECKIE - zwycięstwo przypadło Młodzieżowemu Chórowi Żeńskiemu „Iuvenales Cantores Lodzienses” z Łodzi pod kierunkiem Krzysztofa Kozłowskiego. Drugie miejsce przypadło Chórowi „Cantata” z Elbląga, którym dyryguje Marta Drózdza – Kulkowska a dwa równorzędne trzecie miejsca otrzymały: Chór „Appassionato” z Gniewina z dyrygentem Joanną Kurek oraz „Poznański Chór Kameralny Towarzystwa Muzycznego im. H. Wieniawskiego”, którego dyrygentem jest Katarzyna Matelska. Ponadto wyróżniono „Kartuski Chór Męski” pod kierownictwem Mateusza Trepkowskiego oraz Chór „Lutnia” z Luzina z dyrygentem Tomaszem Fopke. Wszystkie chóry za zajęcie miejsc i wyróżnienia otrzymały nagrody finansowe, które jak podkreślali uczestnicy były nader wysokie jak na pierwszy cykl festiwalu. Wyróżnienie za najlepiej wykonany utwór o tematyce Pater Noster otrzymał Bydgoski Chór Katedralny – dyrygent Mariusz Kończal.



Wyróżnienie Polskiego Związku Chórów i Orkiestr za najlepiej wykonany utwór z akompaniamentem otrzymało „Katolickie Stowarzyszenie Śpiewacze i Muzyczne im. ks. Józefa Orszulika w Gdańsku” – dyrygent Magdalena Nanowska. Wyróżnienie Stowarzyszenia Młodych Artystów Ziemi Wejherowskiej za kulturę brzmienia otrzymał Żeński Chór z Łodzi – dyrygent Krzysztof Kozłowski.

Nagrody finansowe, dyplomy i puchary wręczyli Wójt Gminy Linia Bogusława Engelbrecht, Starosta Powiatu Wejherowskiego Gabriela Lisius oraz hojni sponsorzy a wśród nich byli: Kaszub Travel, BAT – Sierakowice, Bank Spółdzielczy w Sierakowicach, Eco – House Miszewo, Kornix Wejherowo, Oktan Miechucino, Chór „Nadzieja”, Wikęd Kębtłowo, Cecylia i Zygmunt Labuda z Luzina. Po wręczeniu nagród trzy najwyższej ocenione chóry zaśpiewały jeszcze po jednym utworze, zbierając zasłużone brawa od licznej widowni.

Przewodniczący jury prof. Marek Ročlawski ocenił festiwal, jako profesjonalny i dobrze przygotowany. Liczny udział chórów z różnych stron Polski świadczy o dużym zainteresowaniu. Organizatorzy zadbał o wspaniałe przyjęcie chórzystów w Strzeczcu. Każdy z chórów miał do dyspozycji salę lekcyjną w szkole do rozśpiewania. Nauczyciele miejscowego Zespołu Szkół wzięli pod opiekę każdy z zespołów, aby muzycy czuli się bezpiecznie. Dyrektor Zespołu Szkół w Strzeczcu wraz z pracownikami zadbała o pyszny ciepły posiłek i napoje dla wszystkich uczestników i gości festiwalu. Chórzycy wyjątkowo zachwalali słodkie pyszności przygotowane i serwowane przez członkinie Koła Gospodyń Wiejskich ze Strzeczca. Goście z odległych zakątków kraju mieli możliwość zwiedzenia wystawy pokonkursowej haftu w Lini. Część przyjezdnych odwiedziła Ośrodek Edukacji na Głodnicy a także Kalwarię Wejherowską. Dla wszystkich chórów przygotowano także upominki rzeczowe i pamiątki z Kaszub.



Nad całością przedsięwzięcia czuwali główni organizatorzy dyrektor festiwalu – dyrektor GDK w Lini Jan Trofimowicz oraz pomysłodawca festiwalu – dyrektor artystyczny – Tomasz Chyła, młody muzyk, mieszkaniec Strzeczca - absolwent Akademii Muzycznej w Gdańsku. Nad sprawnym przebiegiem festiwalu czuwała Anna Felczykowska. Entuzjazm uczestników i liczne gratulacje od chórzystów są najlepszą formą podziękowań dla licznej grupy współorganizatorów i dodają odwagi na kolejne edycje festiwalu. Datę II Ogólnopolskiego Festiwalu „Pater Noster” w Strzeczcu wyznaczono na 6 czerwca 2016 roku.



# CO SEGREGUJEMY I W JAKI SPOSÓB

## TWORZYWA SZTUCZNE, PAPIER I METAL

### WRZUCAMY:

- gazety, zeszyty, książki
- torby oraz opakowania papierowe i tekturowe
- tekturę oraz pudełka z tektury
- kartoniki po mleku, napojach i sokach
- butelki po napojach (typu PET), mleku, sokach i jogurtach
- butelki plastikowe po kosmetykach i środkach czystości (np. po szamponach)
- butelki po chemii gospodarczej
- plastikowe naczynia jednorazowe
- plastikowe i metalowe zakrętki
- opakowania plastikowe po żywności (np. kubki po jogurtach, margarynach)
- czyste karnistry plastikowe
- folie, woreczki i torebki z tworzyw sztucznych
- zabawki plastikowe
- plastikowe meble ogrodowe
- skrzynki plastikowe
- puszki aluminiowe i stalowe
- naczynia aluminiowe i stalowe (np. garnki, miski)
- opakowania po aerozolah, lakierach i farbach
- części plastikowych ze sprzętu AGD i TRV (obudowy po monitorach, telewizorach, itp.)

### NIE WRZUCAMY:

- styropianu
- tworzyw piankowych
- odpadów higienicznych (np. wacików, pieluch, podpasek)
- mocno zabrudzonego plastiku
- styropianowych naczyń jednorazowych
- zabrudzonych pojemników po wyrobach garmażeryjnych
- brudnych papierowych ręczników i chusteczek
- papieru zatuszczonego lub silnie zabrudzonego
- papieru lakierowanego lub foliowego
- butelek i pojemników z zawartością
- butelek i pojemników po olejach (spożywczych, silnikowych)
- wykładzin, dywanów
- zderzaków samochodowych
- plastikowych ram okiennych
- tekstyliów, ubrań i butów, ręczników, szmatek, ściereczek
- opakowań po środkach niebezpiecznych (np. nawozach, środkach chwasto- i owadobójczych)
- tapet
- kulek technicznych
- folii aluminiowej
- gumy

ZANIM WRZUCISZ  
OPRÓŻNIJ,  
ZGNIĘĆ, ABY ZMNIJSZYĆ OBJĘTOŚĆ

## SZKŁO

### WRZUCAMY:

- butelki szklane
- słoiki
- inne szklane opakowania po artykułach spożywczych, napojach, sokach, itp.
- inne szklane opakowania po kosmetykach
- stłuczki szkła opakowaniowego

### NIE WRZUCAMY:

- ceramiki, porcelany, naczyń typu „arco”, szkła żaroodpornego
- szkła kryształowego, kieliszków, szklanek
- witraży i doniczek
- szkła płaskiego (szyb okiennych, szyb samochodowych i szkła zbrojonego)
- luster
- szklanych opakowań farmaceutycznych i chemicznych z zawartością
- żarówek, świetlówek, kineskopów, reflektorów
- lamp neonowych, fluorescencyjnych i rtęciowych
- ekranów i lamp telewizyjnych
- kloszy

ZANIM WRZUCISZ  
- opróżnij  
- odkręć nakrętkę

## PSZOK TŁUCZEWO

**Odpady wielkogabarytowe**  
(meble, zderzaki i plastiki samochodowe)

**Odpady budowlane i rozbiórkowe**  
(gruz budowlany i poremontowy, papa, styropian, sąjding) tapety, okleiny, materiały izolacyjne, meble, chemikalia, folie rolnicze, szkło płaskie (szyby okienne i szkło zbrojone)

**Odpady elektryczne i elektroniczne**  
(tonery i tusze, sprzęty elektryczne)

**Odpady zielone** (trawa, liście, drobne gałązki i chwasty, kwiaty, zużyte ściółki zwierząt domowych, słomę i korę, wióry i trociny- bez środków impregnujących drewno, lakierów i farb)

**Szkło** (szyby samochodowe, szkło płaskie)

**Zużyte opony**

**Zużyte baterie i akumulatory**

**Przeterminowane leki**

**Świetłówki i żarówki**

**PSZOK TŁUCZEWO**  
poniedziałek – piątek 8.00 – 12.00  
co druga sobota miesiąca  
8.00-12.00

## ODPADY ZMIESZANE

### WRZUCAMY:

Odpady, których nie da się wysegregować, w tym:

- odpady higieniczne ( np. waciki, pieluchy, podpaski)
- resztki jedzenia, w tym m.in. mięso, kości, ryby, suchy chleb, obierki po warzywach i owocach
- zepsutą żywność i pojemniki z zawartością
- papier zatuszczony lub silnie zabrudzony
- zabrudzone naczynia jednorazowe
- papierosy i niedopałki papierosów
- butelki i pojemniki po olejach (spożywczych, silnikowych)
- ceramikę, porcelanę, naczyń typu „arco”, szkła żaroodpornego
- witraże, doniczki, lustra
- zabrudzony styropian, np. od kleju
- folie aluminiową
- gumę
- zmiotki (śmieci)
- popiół
- tekstylia, ubrania i buty, rękawiczki, szmatki, ściereczki

### NIE WRZUCAMY

- odpadów budowlanych i rozbiórkowych
- czystego styropianu opakowanego
- tworzyw piankowych
- wykładzin i dywanów
- plastikowych mebli ogrodowych
- plastikowych ram okiennych
- opakowań po środkach niebezpiecznych ( np. po nawozach, środkach chwasto- i owadobójczych)
- zderzaków samochodowych
- szkła płaskiego, szyb samochodowych
- żarówek, świetlówek, kineskopów, reflektorów
- lamp neonowych, fluorescencyjnych i rtęciowych
- ekranów i lamp telewizyjnych
- przeterminowanych leków
- zużytych baterii i akumulatorów
- opon

## UWAGA!!!

**Prowadząc segregację odpadów komunalnych, ZAWSZE pozostają odpady, których nie można wysegregować. To czego nie wysegregujesz wrzucaj do pojemnika na zmieszane odpady komunalne**

# OBWIESZCZENIE WÓJTA GMINY LINIA

z dnia 21 września 2015 roku

w sprawie obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.<sup>1</sup>) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w których odbędzie się głosowanie w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej

Numer obwodu	Granice obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Sołectwo Kobylasz-Potęgowo i Sołectwo Linia cz. 1 tj.: ul. Wrzosowa, ul. Turystyczna, ul. Krótka oraz nr nieruchomości: 128, 129, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 141, 143, 144, 145, 146, 147; Sołectwo Linia cz. 2, tj. ul. Długa; Sołectwo Linia cz. 3, tj.: ul. Akacja, ul. Okrężna, ul. Leśna, ul. Grzybowa, ul. Jagodowa, ul. Zachodnia, ul. Poziomkowa, ul. Borówkowa, ul. Wesoła, ul. Piaskowa, ul. Kaszubska, ul. Sportowa, ul. Północna, ul. Lipowa, ul. Radosna, ul. Jeżynowa, ul. Malinowa, ul. Spacerowa, ul. Dębowa, ul. Słoneczna, ul. Topolowa, ul. Kwiatowa, ul. Brzozowa, ul. Różana, ul. Sosnowa oraz nr nieruchomości: 140, 148, 149, 149A, 150, 151, 152, 153, 153A, 154C, 155, 156, 156A, 161, 162, 162A, 163, 164, 232, 242, 249; 253 Sołectwo Linia cz. 4 tj.: ul. Pogodna, ul. Klonowa, ul. Bukowa, ul. Świerkowa, ul. Modrzewiowa, ul. Łąkowa, ul. Szkolna, ul. Podgórna, ul. Ogrodowa, oraz nr nieruchomości: 243, 244, 245, 246, 247, 251; Sołectwo Linia cz. 5 tj.: ul. Klubowa, ul. Spokojna, ul. Osiedlowa, ul. Polna, ul. Kamienna, ul. Żwirowa.	Zespół Szkół w Lini ul. Szkolna 1 84-223 Linia  tel. 58 676 85 13
2	Sołectwo Tłuczewo i Sołectwo Osiek; Sołectwo Zakrzewo; Sołectwo Kętrzyno.	Zespół Szkół w Lini ul. Szkolna 1, 84-223 Linia tel. 58 676 85 13
3	Sołectwo Strzecz cz. 1 tj.: ul. B. Łysakowskiego, ul. Ks. B. Trzczińskiego, ul. Ks. S. Szarafińskiego, ul. Zielony Dworek, ul. Głodnica, ul. J. Wieckiego, ul. F. Miotka, ul. Plac Szpitalny, ul. J. Gruby, ul. Lipowa oraz nr nieruchomości: 91, 92, 93, 101A, 102, 118; Sołectwo Strzecz cz. 2, tj.: ul. Ks. J. Rotty, ul. Dargolewska, ul. Ks. Blocków, ul. F. Kiełsińskiego, ul. Szkolna, ul. Stara Droga, ul. H. Derdowskiego, ul. Jeziorna oraz nr nieruchomości: 4, 5, 71, 72, 73, 73A, 74, 75, 75A, 76, 77, 78, 79, 80; Sołectwo Miłoszewo; Sołectwo Pobłocie i Sołectwo Lewinko; Sołectwo Smażyno i Sołectwo Lewino.	Zespół Szkół w Strzecz ul. Heronima Derdowskiego 3 84-223 Linia <b>Lokal przystosowany dla wyborców niepełnosprawnych oraz głosowania korespondencyjnego</b>  tel. 58 676 81 13
4	Sołectwo Niepoczołowice cz. 1 tj.: nr nieruchomości: 1, 2, 3, 3A, 4, 5, 6, 7, 7A, 7B, 8, 9, 10, 26, 27, 28, 28A, 28C, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34A, 34B, 34C, 34E, 34F, 35, 35A, 36, 36A, 36B, 37, 37A, 38, 39, 40, 55, 62, 63, 64, 64A, 65, 66, 67, 68, 68A, 70, 71, 71A, 71B, 71C, 72, 73, 74, 75, 75A, 76, 77, 78, 79, 79A, 80, 81, 82, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92A, 93, 93A, 97, 99B, 104, 108, 112, 113, 115, 117, 119, 122, 123, 125, 125F. Sołectwo Niepoczołowice cz. 2 tj. nr nieruchomości: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16A, 16B, 16C, 17, 17A, 17B, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 25A, 41, 41A, 41B, 42, 42A, 42B, 43, 44, 44A, 44B, 45, 45A, 46, 48, 48A, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 56A, 58, 59, 60, 60A, 61, 61A, 94, 98, 101, 102, 103, 105, 106, 116, 118, 124, 126, 127, 128.	Szkoła Podstawowa w Niepoczołowicach 84-223 Linia tel. 58 676 85 95 <b>Lokal przystosowany dla wyborców niepełnosprawnych oraz głosowania korespondencyjnego</b>

## Informacje dodatkowe

1. Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłaszać do Urzędu Gminy Linia do dnia 12 października 2015 roku (poniedziałek) – termin przedłużony.

2. Wyborca niepełnosprawny o znaczym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania. Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania należy zgłosić do Urzędu Gminy Linia do dnia 16 października 2015 roku (piątek)

3. Obwodowe komisje wyborcze, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, są komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego.

W dniu głosowania lokale obwodowych komisji wyborczych otwarte będą w godzinach od 7<sup>00</sup> do 21<sup>00</sup>.

Wójt Gminy Linia  
(-) Bogusława Engelbrecht

## DODATKOWE INFORMACJE

**Co zabrać ze sobą do lokalu wyborczego? Powinniśmy pamiętać o dowodzie osobistym.**

**Jak głosować?** Pamiętajmy, iż głosujemy tylko na jedną listę kandydatów poprzez umieszczenie na karcie do głosowania znaku "X" w kratce z lewej strony obok nazwiska jednego z kandydatów tej listy.

Jeżeli nie jesteśmy pewni co do sposobu oddania głosu, niezbędne informacje w tym zakresie znajdziemy na karcie do głosowania.

**Kiedy oddany głos jest nieważny?**

- gdy na karcie do głosowania postawiono znak „X” w kratce z lewej strony obok nazwisk dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list kandydatów;
- gdy nie postawiono znaku „X” w kratce z lewej strony obok nazwiska żadnego kandydata z którejkolwiek z list;
- gdy na karcie do głosowania znak „X” postawiono w kratce z lewej strony wyłącznie obok nazwiska kandydata umieszczonego na liście kandydatów, której rejestracja została unieważniona.

Jeżeli na karcie do głosowania znak „X” postawiono w kratce z lewej strony obok nazwisk dwóch lub większej liczby kandydatów z tej samej listy kandydatów, to głos taki uważa się za głos ważnie oddany na wskazaną listę kandydatów z przyznaniem pierwszeństwa do uzyskania mandatu kandydatowi na posła, którego nazwisko na tej liście umieszczone jest w pierwszej kolejności.



# PRZENIEŚ KREDYT DO GETIN BANKU I PŁAĆ RATĘ NIŻSZĄ O 5%

## KREDYT KONSOLIDACYJNY:

- jedna rata, niższa o 5%
- długi okres kredytowania
- szybka decyzja kredytowa



**DARMOWA POŻYCZKA  
DO 2000 ZŁ  
DLA NOWYCH KLIENTÓW!**  
SPRAWDŹ NAS!

**Wejherowo, ul. Pucka 17**  
(przy przejeździe kolejowym)

tel. 58/572 12 86  
kom. 512 353 381

**GET IN BANK**



**Gminna Spółdzielnia  
„Samopomoc Chłopska”**  
Sierakowice

- **Mat. budowlane**
- **Nawozy** Nawozy i opał
- **Opał** w korzystnych cenach!!!
- **Pasze**
- **Nasiona traw**
- **Folia do sianokiszonki**
- **Narzędzia ogrodnicze**

**Punkt sprzedaży Linia**

tel. 58 676-90-00 kom. 883-371-469

**www.schsierakowice.pl**

Zarząd Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego o/Linia  
Dyrektor Gminnego Domu Kultury w Lini  
serdecznie zapraszają na

## ZABAWĘ ANDRZEJKOWĄ

przy muzyce na żywo, tańcach, wspólnym posiłku i napojach

Zabawa odbędzie się **14.11.2015 r.**

w Gminnym Domu Kultury w Lini, od godz. 19<sup>00</sup> do 3<sup>00</sup>.

**Koszt:** 60 zł – od pary (członkowie ZKP),

100 zł – od pary (osoby niezrzeszone)

**Zapisy i wpłaty** przyjmują do dn. **05.11.2015 r. :**

Edmund Szymikowski – Linia, Henryk Kanka – Linia,  
Jan Trofimowicz – GDK Linia



## WYNAJEM POKROWCÓW NA KRZESŁA NA RÓŻNEGO RODZAJU IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE: WESELA, URODZINY, PRZYJĘCIA itp.

TEL. 783-141-603, 881-968-075

E-MAIL: [a.miotk@op.pl](mailto:a.miotk@op.pl)



Linia, ul. Słoneczna 11



## FRYZJERSTWO mobilne

⇒ fryzjerstwo damsko – męskie;

⇒ strzyżenie; ⇒ koloryzacja; ⇒ trwała ondulacja;

⇒ fryzury okolicznościowe; ⇒ regeneracja włosów;

⇒ przekuwanie uszu;

**KWIACIARNIA**  
CZARNY TULIPAN

LINIA UL. DŁUGA 16A (OBOK KOŚCIOŁA)  
TEL. 783-681-507, 603-630-524

W NASZEJ OFERCIE:

- wiązanki okolicznościowe na każdą okazję,
- florystyka pogrzebowa,
- kompozycje z kwiatów ciętych oraz sztucznych,
- rośliny doniczkowe, • bukiety ślubne • różnorodne upominki,
- wazon, • szkło, • świece, • znicze itp.
- strojenie kościołów, samochodów oraz sal weselnych



**ZAPRASZAMY**

## Rada Sołecka w Smażynie

Sołtys i Rada Sołecka Smażyna w dniu 29-30 sierpnia zorganizowali wyjazd do Lichenia i Gniezna. Pierwszym przystankiem w podróży było Sanktuarium Matki Bożej Pani Kujaw w Markowicach. Pobyt w Licheniu rozpoczęliśmy od spaceru po Lesie Grąblińskim, a następnie zwiedziliśmy Bazylikę z przewodnikiem. Uczestniczyliśmy we mszy świętej dla pielgrzymów i apelu Maryjnym ze świecami. W niedzielę udaliśmy się do Gniezna gdzie z przewodnikiem odbyliśmy spacer po katedrze. Zobaczyliśmy relikwie Św. Wojciecha, Drzwi Gnieźnieńskie, Muzeum Archidiecezji ze skarbami katedry gnieźnieńskiej i rynek. Dwudniowy pobyt w miłej atmosferze, choć w upale, pozwolił nam wzbogacić się duchowo i odpocząć.



### Wycieczka do Krosna k/Ornety

W dniu 5 lipca mieszkańcy Smażyna i okolic wzięli udział w wycieczce do Krosna k/ Ornety zorganizowanej przez G. Marcińską i sołtysa Cz. Hinz. Jest to piękne miejsce kultu religijnego na Warmii wzorowane na Świętej Lipce, ale bardzo zaniedbane. W dniu tym dotarła do Krosna piesza pielgrzymka z Kartuz my też dołączyliśmy się do nich i przeszliśmy kilka kilometrów pieszo.

Potem wszyscy wzięli udział we mszy św. z okazji 30 lecia kapłaństwa i 25 lecia pracy duszpasterskiej proboszcza tutejszej parafii. Uczestnicy wsparli finansowo Kaszubską Fundację Św. Jakuba, która ma na celu rozbudowę tej świątyni. W drodze powrotnej odwiedziliśmy Sanktuarium Św. Jana Chrzciciela w Zielonce Pastęckiej, gdzie mieści się cudowny obraz Jezusa Miłosiernego i słynie z relikwii świętych i błogosławionych. Jest ich ok. 70. Po sanktuarium oprowadził nas proboszcz. Miejsce to przyciąga również wybudowaną z kamienia polnego Golgotą i grotami.





## NZOZ „ZDROWY CHECZ”

### LINIA, UL. DŁUGA 6

LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
w Lini (tel. 58 676-85-23)

Dzień	Rejestracja	Godziny przyjęć
<b>Poniedziałek</b> Por. dziecięca + Por. ogólna Dr Dębska; Dr Turbak	8.00 – 12.00	9.00 – 11.00 Dzieci zdrowe 11.00 – 13.00
<b>Wtorek</b> Dr Turbak	8.00 – 12.00	9.00 – 13.00
<b>Środa</b> Por. dziecięca + Por. ogólna Dr Obuchowicz	12.30 – 16.30	13.00 – 17.00
<b>Czwartek</b> Por. dziecięca + Por. ogólna Dr Dębska, Dr Obuchowicz	12.00 – 16.00	13.00 – 15.00 Dzieci zdrowe 15.00 – 17.00
<b>Piątek</b> Por. dziecięca + Por. ogólna Dr Obuchowicz	12.00 – 16.00	13.30 – 17.00

LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
w Strzeczcu (tel. 58 676-82-56)

Dzień	Rejestracja	Godziny przyjęć
<b>Poniedziałek</b> Dr Obuchowicz	12.00 – 16.00	13.00 – 17.00
<b>Wtorek</b> Por. dziecięca + Por. ogólna Dr Dębska, Dr Obuchowicz	12.00 – 16.00	13.00 – 15.00 Dzieci zdrowe 15.00 – 17.00
<b>Środa</b> Dr Lasowski	8.00 – 12.00	9.00 – 13.00
<b>Czwartek</b> Por. ogólna Dr Turbak, Dr Obuchowicz	8.00 – 12.00	9.00 – 13.00
<b>Piątek</b> Por. dziecięca + Por. ogólna Dr Dębska, Dr Turbak	8.00 – 12.00	9.00 – 11.00 Dzieci zdrowe 11.00 – 13.00

**PACJENCI PODEJRZEWAJĄCY U SIEBIE CHOROBY ZAKAŻNĄ MAJĄ  
OBOWIĄZEK WCZEŚNIEJSZEJ REJESTRACJI TELEFONICZNEJ**

### WIZYTY DOMOWE

- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 11<sup>00</sup>;
- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 14<sup>00</sup>.

**PORADNIA KONSULTACYJNA INTERNISTYCZNA – DR TURBAK**  
CZYNNA w w/w GODZINACH PRACY

### **OPIEKA NOCNA!**

Z opieki **FALCK Wejherowo** (ul. Gdańska 47; tel. 58 672-17-68)  
korzystać mogą mieszkańcy Smażyna, Pobłocia, Lewina, Lewinka,  
Strzeczca, Dargolewa, Miłoszewa, Tłuczewa, Lini, Niepoczolowic,  
Osieka, Potęgowa, Zakrzewa i Kobylasza.

### **PORADNIA DLA KOBIET**

W OŚRODKU ZDROWIA W LINII  
Lekarz przyjmuje we wtorki od godz. 16<sup>00</sup>  
rejestracja telefoniczna w godzinach przyjęć  
w Ośrodku Zdrowia w Strzeczcu

Stomatolog w Ośrodku Zdrowia w Lini (tel. 606936208)

Rejestracja tylko w godzinach przyjęć

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA 15.30 – 18.30; WTOREK I PIĄTEK 8.30 – 12.30  
CZWARTEK NIECZYNNE;

Stomatolog w Ośrodku Zdrowia w Strzeczcu (tel. 503710890)

PONIEDZIAŁEK 8<sup>00</sup> – 12<sup>30</sup>; WTOREK – ŚRODA 14<sup>00</sup> – 18<sup>00</sup>  
CZWARTEK – PIĄTEK 8<sup>00</sup> – 12<sup>30</sup>

### APTEKA „MYŚLIWSKA”

Linia, ul. Długa 71, tel. 58 676 88 35

PONIEDZIAŁEK 9.30 – 15.00

WTOREK 9.30 – 15.00

ŚRODA 9.30 – 18.00

CZWARTEK 9.30 – 18.00

PIĄTEK 9.30 – 18.00

### APTEKA LIPOWA

Strzecz, ul. Ks. Józefa Rotty 9, tel. 58 727 94 40

PONIEDZIAŁEK – PIĄTEK : 9.30 – 18.00

SOBOTA: 9.00 – 13.00

BIBLIOTEKA W STRZECZCU 58 676-82-58

Poniedziałek – Piątek 9.00 – 17.00

BIBLIOTEKA W LINI 58 676-86-19

Poniedziałek – Piątek 9.00 – 17.00

KOMISARIAT POLICJI w STRZECZCU

Tel. 58 676-82-51

TEL. KOM. 604829732, 606590777

Posterunek Policji Szemud

Szemud, ul. Wejherowska 29, tel. 58 676 11 76

Komenda Powiatowa Policji w Wejherowie

tel. 672-97-22

### BANK SPÓŁDZIELCZY W LINI

Od poniedziałku do piątku 7<sup>00</sup> – 15<sup>00</sup>

Kasa czynna 7<sup>00</sup> – 14<sup>00</sup>

### GODZINY PRACY URZĘDU GMINY

Od poniedziałku do piątku 7.30 – 15.30

Kasa czynna codziennie do godziny 13.00

### PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

przyjmuje interesantów

w każdy czwartek od 13<sup>00</sup> do 14<sup>00</sup>.

### TELEFONY

Urząd Gminy – centrala 676-85-82

Zespół Szkół w Lini 676-85-13

Zespół Szkół w Strzeczcu 676-81-13

Szkoła w Kętrzynie 676-85-77

Szkoła w Pobłociu 676-82-77

Szkoła w Miłoszewie 676-82-15

Szkoła w Niepoczolowicach 676-85-95

Szkoła w Zakrzewie 676-85-76

### URZĄD POCZTOWY 676-85-87

Urząd Pocztowy w Lini czynny  
od poniedziałku do piątku od godz. 10<sup>00</sup> – 17<sup>00</sup>

Urząd Pocztowy w Strzeczcu czynny  
od poniedziałku do piątku od godz. 9<sup>00</sup> – 13<sup>15</sup>

W każdy poniedziałek i czwartek od 15<sup>30</sup> do 17<sup>00</sup> w

Urzędzie Gminy Linia pok. Nr 10 czynny jest  
**PUNKT KONSULTACYJNY** w którym można  
zasięgnąć informacji na temat uzależnienia  
i form pomocy rodzinom z problemem alkoholowym  
oraz uzależnień od narkotyków.  
tel. 58676-85-82 lub 512 177 668

### STRAŻE OSP (998, 112)

Prezes OSP Linia – tel. 507-150-669

Prezes OSP Strzecz – tel. 692-219-887

Prezes OSP Lewino – tel. 58/676-83-87

GMINNY DOM KULTURY tel. 58/5728164



## Z.H. „ROLNIK”

MATERIAŁY BUDOWLANE,  
OPAŁ, NAWOZY  
I DREWNO KOMINKOWE



LINIA, UL. DŁUGA 94,

Tel. (fax) 58/676-85-10; kom. 604-227-777

[www.ruszkowski.com.pl](http://www.ruszkowski.com.pl)

## SALA WESELNA

**Andrzej Garski**



84-223 Linia, ul. Polna 6,  
tel. 58/676-86-68

kom. 602 893 005, 692 551 988

e-mail: [salaweselnalinia@wp.pl](mailto:salaweselnalinia@wp.pl)

- wesela
- bankiety
- przyjęcia
- rocznice
- stypy
- i inne

## Biuro Rachunkowe BIURO TAX

SMAŻYNO 38

**792 31 31 92**

ROZLICZANIE  
FIRM JUŻ OD  
100 ZŁ/MIESIĄC

## USŁUGI TRANSPORTOWE i HANDEL OPAŁEM

**Marcin Szaradowski**

Strzecz, ul. Jana Wieckiego 6  
tel. 509-752-288

## PRODUKCJA i EKSPLOATACJA KRUSZYWA „FORMELLA”

### OFERUJEMY:

żwir, piasek, czarnoziem, kamień, tłuczeń,  
roboty ziemne, transport ciężarowy,  
dostawa kruszyw budowlanych

Niepoczołowice 3A, 84-223 Linia  
tel. 501-028-979; 601-763-773; 58/676-88-30

## „STYRHOP” PRODUKCJA STYROPIANU

Mieczysław Hopa, Stanisław Hopa,  
Zakrzewo 35, 84-223 Linia

Atrakcyjne ceny, styropian na każdą budowę, dowóz gratis

Zadzwoń, sam sprawdź cenę: tel. 58/676-87-66, 501-246-052

## USŁUGI TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE Wacław Labuda

- dostawy kruszyw budowlanych,
- prace ziemne-wykopy,
- transport ciężarowy,
- rozbiórki i wyburzenia obiektów budowlanych,
- żwir i piasek, tłuczeń, kamień, czarnoziem, torf
- transport niskopodwoziowy 24 t,



**Tłuczewo 30 tel./fax 58/676-86-80; 606-324-590**

## Pizzeria MERCATO

### Czynna:

Poniedziałek-sobota 11<sup>00</sup>-22<sup>00</sup>

Niedziela 11<sup>30</sup>-22<sup>00</sup>

Strzecz,  
ul. Ks. Józefa Rotty  
tel. 58/572-16-72



- pizza,
- dania obiadowe,
- sałatki,
- desery,
- napoje gorące,
- piwo,

## USŁUGI HYDRAULICZNE

**MONTAŻ – SERWIS KOTŁÓW  
USŁUGI OGÓLNO - HYDRAULICZNE**

**Andrzej Kiełiński**

Strzecz, ul. Dargolewska 42, 84-223 Linia

tel. kom. 608 315 387

e-mail: [hydraulikkielinski@gmail.com](mailto:hydraulikkielinski@gmail.com)



## USŁUGI STOLARSKIE

 **Dariusz Lademan** – Linia, ul. Klubowa 7a;  
[dariusz.lademan@wp.pl](mailto:dariusz.lademan@wp.pl); ☎ 608 682 931

⇒ meble do zabudowy

(kuchnie, sypialnie, łazienkowe, biurowe oraz  
wszelkiego rodzaju meble pod wymiar)

**NISKIE CENY!!! - ZAPRASZAM**



## AGENCJA UBEZPIECZENIOWA AGNIESZKA GARSKA

84-223 Linia, ul. Polna 129

tel. 506-673-509

Pełny zakres ubezpieczeń: komunikacyjnych,  
majątkowych, rolnych, osobowych  
**KORZYSTNE OFERTY!!**

## AUTO NAPRAWA

 wymiana opon, szyb;

 klimatyzacja – serwis;

 holowanie 24 h;

 diagnostyka komputerowa;



**ADAM ELLWART**

UL. SZKOLNA 22, 84-223 LINIA; [adamkolegen@interia.pl](mailto:adamkolegen@interia.pl)  
tel. 502 106 524; 505 152 622

## GMINA LINIA – KLĘKA Bezpłatny Informator Gminy Linia

Wydawca: Urząd Gminy Linia, ul. Turystyczna 15, tel. 58/676-85-82

Skład i druk: Drukarnia ines, ul. Witosa 5, 84-300 Lębork-Mosty

